- mons Sion, 93 A. et 253 A. Gion, 163 B. Calvariae, 115 A. B. et 130 A. Oliveti, 144 B. et 149 B. C. et 151 B. Luminum, 151 B, offensionis, 233 A. Samsonis, in quem transportavit portas Gazae, 14 a. Tentationis Christi, 207 B. C. Modin Maccabaeorum, 71 B. Sinai superstitione a gentilibus honorabatur, 41 b. Oreb et Sinai describitur, 51 b. c. Oreb et sanctae Catharinae, 43 b. c. d. Moysis, 55 b. S. crucis in Cypro, 67 B. Garganus S. Michaelis, 196 a. Aegypti spectabilis, 97 b. Chimaera dictus, 159 b. Martyrum, 252 A, mons verus Veneris in Cypro, 150 a. Translatus per fabrum virtute fidei, 96 a. Cretae Idaeus, Labyrinthi, 169 a. Olympus Aethiopiae, 49 b. Olympus Atticae, 178 b. Stymphalon, 187, montes rubri et albi molibus, 37 a, albi et nigri molibus, 33 a. Abila et Calpe, 36 b, ignem spirantes, 190 a. Alpium Teutoniae in Dalmatia vidimus, 200 b.
- montes Israel laetanter vidimus, 70 B, montes Israel, 89 A. Garizim et Ebal, 205 A. Eremitae mirabiles, 34 a, mirabiles ponuntur, 52 a b. Montes vide etiam sub voce antecedenti.
- montium translatio de loco ad locum, 23 b, claustra ruperunt Turci hoc tempore, 156 b, miraculosa ad se accessio ad concludendum Judaeos rufos, 97 a, generatio montium quomodo fiat? 223 a.
- montuosa est Jerusalem ut Basilea, 256 A.
- Montfort Johannes, sanctus, in Cypro, 155 b.
- Mopsus deus desertorum, 41 b.
- mos, quaere supra Modus.
- mulier statua salis est facta, 245 A. B.
- mulier eburnea vivificata, 249 a, garrula anus in nostra galea, 97 A, meretrix erat in nostra navi, 443 a. b, impudicissima Venus, 149 et 150 b, est avarissimum animal, 14 b, dicta Multesch turpissima et luxuriosissima, 228 a, desperata filium proprium ad mare projecit, 281 A.
- mulieres alloquitur Dominus crucem ferens, 138 A, infatuaverunt quosque fortissimos, 14 b. Sarracena curiosa, 17 a, gentiles castissimae, 230 et 196 b. c, peregrinae terrae sanctae fortiores viri, 211 a. b. Barbatae, 52 a. Christianae prostituuntur Sarracenis, 132 b. Crentenses sunt venenatae, 169 b. Sarracenorum non sciunt coquere, 109 b, sunt medicinae doctrices, 166 a.
- mulierum malitia deplangitur, 14 B. Ornatus in ecclesia et statio inter viros detestabilis, 111 a. b.
- multatio peregrinorum gravis, 111 b.
- Multesch, turpissima et luxuriosissima foemina, 228.
- mundus totus in duabus civitatibus conspicitur, 212 b.
- mundi medium centrale ubi esse dicatur? 117 B, triplex dicitur, 167 a. b, tres partes discernuntur aquis, 177 b, medium et divisio ejus in tres partes, 167 b. Anima demogorgon dicitur esse, 167 a, gloria est brevis, 179 b. c.
- mundum totum peragravit Jupiter quinquies, 260 b, confudit Machometus, 151 a.